PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

TRACEUR DE CHANTIER S-MARK 650 ML

SOPPEC

REFERENCE

Bonne luminosité, adhérence et résistance mécanique
bon pouvoir couvrant

composition respectant 'hnomme et I'environnement.

(S)
SOPPEC

CONSTRUCTION

COLORIS UNITE DE VENTE

DP04023

DP04024

DP04025

DP04026

DP04027

DP04028

DP04029

DP04030

DP04031

BLANC ['unité
MARRON I'unité
rouge fluo l'unité

ORANGE FLUO ['unité
JAUNE FLUO ['unité
vert fluo ['unité
bleu fluo l'unité
violet l'unité
cerise fluo l'unité

Caractéristiques :

o Conditionnement : Aérosol
e Contenance (ml) : 650 brut

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/traceur-de-chantier-s-mark-650-ml-p67085

45 000 références o Toute commande passée @ . .
. . Livraison offerte s Un service client
dont 30 000 disponibles N y avant 15h est expédiée . N A A
dés 79€ HT d'achat . - toujours a votre écoute
en stock le jour méme @

Page 1/1



