

TRACEUR DE CHANTIER S-MARK 650 ML

SOPPEC



Bonne luminosité, adhérence et résistance mécanique
 bon pouvoir couvrant
 composition respectant l'homme et l'environnement.

RÉFÉRENCE	COLORIS	UNITÉ DE VENTE
DP04023	BLANC	l'unité
DP04024	MARRON	l'unité
DP04025	rouge fluo	l'unité
DP04026	ORANGE FLUO	l'unité
DP04027	JAUNE FLUO	l'unité
DP04028	vert fluo	l'unité
DP04029	bleu fluo	l'unité
DP04030	violet	l'unité
DP04031	cerise fluo	l'unité

Caractéristiques :

- Conditionnement : Aérosol
- Contenance (ml) : 650 brut

Tarifs valables le 19/01/2026
<http://www.qama.fr/traceur-de-chantier-s-mark-650-ml-p67085>



45 000 références
 dont 30 000 disponibles
 en stock



Livraison offerte
 dès 79€ HT d'achat



Toute commande passée
 avant 15h est expédiée
 le jour même



Un service client
 toujours à votre écoute